端子箱
8146/1 系列，
8146/2 系列
使用说明书
其他语种 r-stahl.com
DE
EN
FR

20704E00
20705E00 20706E00
订货号
272622
订货号
272623
订货号
272624
接线点数量 2 3 5
电气数据
额定工作电压 最大 440 V
额定工作电流 24.5 A （2 个接线点）
32 A （3 个和 5 个接线点）
额定数值是最大数值。
实际电气数值需要根据安装的电气设备来确定。
连接横截面积 0.2 ... 4 mm2 /24 ... 12 AWG （单股硬线）
0.2 ... 4 mm2 /24 ... 12 AWG （多芯）
0.14 ... 4 mm2 /24 ... 12 AWG （多股细芯）
可以连接具有不同横截面积的导线。
只能够与固定适配器 272625 组合使用。
剥线长度 11 mm
等电位 1
固定适配器
20703E00
20712E00
订货号
27262
订货号
272626
环境条件
环境温度 T6：-55 ... +40 °C
T5：-55 ... +55 °C
279556 / 8146694300
2023-02-27·BA00·III·zh·10
附录 B
25
DE
EN
FR
IT
ES
RU
NL
DK
SE
FI
PT
GR
PL
CZ
SK
HU
SL
RO
BG
LV
LT
EE
CH
KR
CN
端子箱
8146/1 系列，
8146/2 系列
14 附录 B
14.1 尺寸信息 / 固定尺寸
尺寸图 （各项尺寸为 mm [ 英寸 ]）– 保留修改的权利
04180E00